

DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA



EDIÇÃO №525- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA TERÇA-FEIRA 28 DE JANEIRO DE 2020

SUMÁRIO

LEGISLATIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2020 — ÓRGÃO: Câmara Municipal de Trizidela do Vale — ASSUNTO: Confecção de medalhas em aço em estojo de veludo para atender as necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale — MA. — VALOR GLOBAL: R\$ 3.840,00 (três mil oitocentos e quarenta reais) — BASE LEGAL: art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93 — ADJUDICAÇÃO: Dispensa de Licitação/ Comissão Permanente de Licitação — ADJUDICADO: a empresa JOSE MARIO PEREIRA DE JESUS - ME, CNPJ n° 23.050.531/0001-94 — Presidente: FRANCISCO MARTINS PEREIRA. Trizidela do Vale — MA, 27 de janeiro de 2020.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2020 - ÓRGÃO: Câmara Municipal de Trizidela do Vale - ASSUNTO: Fornecimento parcelado de lanches, bolos, doces e salgados para atender as necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA, conforme discriminação no Projeto Básico para suprir às necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA - VALOR GLOBAL: R\$ 15.960,00 (quinze mil novecentos e sessenta reais) - BASE LEGAL: art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 - ADJUDICAÇÃO: Dispensa de Licitação/ Comissão Permanente de Licitação -ADJUDICADO: a Sra. MARIA ALCILENE BEZERRA SOARES CPF N° 789.431.593-15 Presidente: FRANCISCO MARTINS PEREIRA. Trizidela do Vale - MA, 28 de janeiro de 2020.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – MA, através do seu PRESIDENTE, **CONVOCA**, a empresa JOSE MARIO PEREIRA DE JESUS - ME, inscrita no CNPJ sob n° 23.050.531/0001-94, para no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento da presente convocação, celebrar, por intermédio de representante legal, o **CONTRATO**, decorrente da Licitação na modalidade Dispensa sob o n° 003/2020. Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada a esta convocação acarretará na anulação da mesma. Trizidela do Vale, em 27 de janeiro de 2020. FRANCISCO MARTINS PEREIRA – Presidente da CMTV.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – MA, através do seu PRESIDENTE, **CONVOCA**, a Srª MARIA ALCILENE BEZERRA SOARES, inscrita no CPF sob n° 789.431.593-15, para no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento da presente convocação, celebrar, por intermédio de representante legal, o **CONTRATO**, decorrente da Licitação na modalidade Dispensa sob o n° 004/2020. Cumprenos informar que a desatenção injustificada a esta convocação acarretará na anulação da mesma. Trizidela do Vale, em 28 de janeiro de 2020. FRANCISCO MARTINS PEREIRA – Presidente da CMTV.

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2020

A Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação – CPL torna público o resultado da licitação em epígrafe, que tem por objeto **Locação** de veículo, tipo passeio, com motorista, para atender a demanda operacional da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA, cujo foi declarado vencedor o Sr. Francisco dos Santos Feitosa, inscrito no CPF nº 023.77793.063-38, no valor total de R\$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). A pregoeira ainda informa, que os autos do Processo se encontram com vista franqueada ao interessado a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA. Trizidela do Vale – MA, 27 de janeiro de 2020. ANA CAROLINE SILVA DE SOUZA – Pregoeira – Portaria nº 007/2020.



Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br Charles Frederick Maia Fernandes Prefeito Municipal